
 

 

     Malmö den 11 augusti 2009 
 
Pressmeddelande 
 

Metromark byter namn till Metromark Hospitality Group AB (publ) 
(NGM MTF: MHOT) 
 

Metromark Hotels Holding AB (publ) har på en extra bolagsstämma fredagen den 7 augusti beslutat att 

bolaget byter namn till Metromark Hospitality Group AB (publ). 

Anledningen till namnbytet är att Metromark genom det tidigare kommunicerade förvärvet av Lundivar 

Hotels AB blir en ”hospitality group” som äger två nyskapande hotellkoncept och tre unika etableringar 

vilka totalt innefattar 95 hotellrum och hotellägenheter. Genom namnbytet till Metromark Hospitality 

Group AB (publ) får bolaget ett namn som bättre återspeglar den breddade verksamheten. 

 

 

I början på juli kommunicerades att Metromark förvärvat Lundivar Hotels AB som utvecklar koncept för 

lägenhetshotell, så kallad extended stay. Genom förvärvet av Lundivar Hotels får Metromark tillgång till två 

etableringar i bästa läge i Malmö och Milano samt ett unikt hotellkoncept med etablerade relationer till 

intressanta samarbetspartners. Förvärvet kompletterar Metromarks nuvarande hotellkoncept Moment Hotels 

såväl profilmässigt som ekonomiskt då en rad samordningsvinster förväntas uppnås. Förvärvet av Lundivar 

Hotels är villkorat av godkännande från extra bolagsstämma att hållas den 4 september 2009.  

 

 
 

 

 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Joakim Lundeborg 
VD Metromark Hotels Holding AB (publ)  
joakim@metromarkhotels.se 
040-644 43 03 eller 0708-56 47 37 
 
Öjvind Norberg 
Styrelseordförande Metromark Hotels Holding AB (publ)  
ojvind.norberg@metromarkhotels.se 
040-644 43 00 eller 0702-35 00 00 
 
 
Metromark Hotels affärsidé är att genom hotellkonceptet Moment Hotels erbjuda små hotellrum med en hög 

designprofil och standard för uthyrning till låga priser i centrala områden i storstäder. Hotellen baseras på en 

hög automatiseringsgrad och skall drivas genom franchising. De standardiserade moduluppbyggda rummen, det 

höga teknikinnehållet och den profilerade designen lämpar sig mycket väl för franchising. Dessutom medför det 

Internetbaserade bokningssystemet och centrala driftsövervakningen att betydande stordriftsfördelar uppstår. 
 
Metromarks instrument handlas på Nordic MTF och aktien har kortnamnet MHOT MTFB. Handeln kan följas i 

realtid på www.nordicmtf.se. Aktieägare, övriga aktörer på aktiemarknaden och allmänheten kan kostnadsfritt 

prenumerera på bolagets pressmeddelanden och ekonomiska rapporter genom Nordic Growth Markets 

nyhetstjänst NG News, www.ngnews.se. 


